ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

29.12.2014  № 125
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Москаленского муниципального района Омской области от 18.08.2014 №54 «Об утверждении Устава муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования «Москаленский физкультурно-спортивный центр» Москаленского муниципального района Омской области             в новой редакции»
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.08.2014 №54 «Об утверждении Устава муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования «Москаленский физкультурно-спортивный центр» Москаленского муниципального района Омской области в новой редакции» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункты 1,2,3 считать соответственно пунктами 3,4,5.
1.2. дополнить пунктами 1,2 следующего содержания:

«1. Создать муниципальную бюджетную образовательную организацию дополнительного образования «Москаленский физкультурно-спортивный центр» Москаленского муниципального района Омской области путем изменения типа существующего муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей Москаленского муниципального района Омской области «Детский оздоровительно-образовательный физкультурно-спортивный центр».
2. Определить цель деятельности муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования «Москаленский физкультурно-спортивный центр» Москаленского муниципального района Омской области - обеспечение образовательной деятельности по дополнительным образовательным программам для детей и взрослых.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района                      Н.В. Терехова.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                        В.А Ермолаев
Исполнитель: Дауберт М.Н.